[image: gerb8]                                                                          ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕРНОГРАДСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е  №

   __.01.2024						                                   	г.Зерноград

Об установлении тарифов на услуги и выполнение работ  МУП Зерноградского городского поселения «Зерноградское ПП ЖКХ» по нерегулируемым видам деятельности.

      В соответствии с п. 6 ч.10 ст. 35 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Собрание депутатов Зерноградского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Установить тарифы на услуги и выполнение работ  МУП Зерноградского городского поселения «Зерноградское ПП ЖКХ» по нерегулируемым видам деятельности согласно приложению 1 в соответствии с калькуляцией, представленной предприятием в приложении 2.
 2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов – глава  Зерноградского городского поселения.
     Л.Н. Шаповалова

image1.png
NI

2>

[ ]